



Հաստատում եմ՝
«Վանաձոր համայնքի
թիվ 28 մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ն
տնօրեն՝ Ս. Պետունց Ժ. Պետունց
«13» օգոստոս 2019 թ.

«Վանաձոր համայնքի թիվ 28 մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ն
2019թ.-ի գնումների փոփոխված պլան

Պատվիրատուն Վանաձորի թիվ 28 Մանկապարտեզ ՀՈԱԿ						
Վանաձոր համայնքի սուբսիդավորում և ծնողական վճարների մուտքեր						
Օրագիրը՝ Նախադպրոցական կրթություն						
Բաժին 09 խումբ -1 դաս-1						
Միջանցիկ կողք՝ բառ CVP դասակարգման	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր ծախսերը դրամ
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					10386060
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ ՄԱՆԱՄԹԵՐՔ					6861390
15811120	հաց	ԳՀ	կգ	3000	366	1098000
15811200	բուլկի	ԳՀ	հատ	1500	60	90000
15112160	հավի կրծքամիս	ԳՀ	կգ	18	2600	46800
15112150	հավի միս 2-րդ կարգի	ԳՀ	կգ	160	1550	248000
15111200	տավարի միս 1-ին կարգի	ԳՀ	կգ	160	4500	720000
03142510	ձու	ԳՀ	հատ	900	65	58500
15332419	չամիչ	ԳՀ	կգ	7	1500	10500
15511100	կաթ	ԳՀ	լիտր	800	430	344000
15551600	մածուն	ԳՀ	տուփ	400	530	212000
15512000	թթվասեր	ԳՀ	տուփ	150	560	84000
15542100	կաթնաշոռ	ԳՀ	տուփ	50	480	24000
15541100	պանիր 1	ԳՀ	կգ	40	2200	88000
15541100	պանիր 2	ԳՀ	կգ	90	1900	171000
15530000	կարագ	ԳՀ	կգ	100	4500	450000
15400000	յուղ /հալած/	ԳՀ	կգ	120	2250	270000
15421100	բուսական յուղ	ԳՀ	լիտր	210	700	147000
15331180	պահածոյացված կանաչ ոլոռ	ԳՀ	տուփ	50	900	45000
03211200	պահածոյացված եգիպտացորեն	ԳՀ	տուփ	40	1000	40000
03221117	ոլոռ	ԳՀ	կգ	20	300	6000
15331153	ոսպ	ԳՀ	կգ	80	450	36000
15612180	ալյուր	ԳՀ	կգ	150	250	37500
15850000	վերմիշել	ԳՀ	կգ	100	320	32000
15851100	մակարոն	ԳՀ	կգ	200	320	64000
15831000	շաքարավազ	ԳՀ	կգ	215	360	77400
15842110	կոնֆետ 1	ԳՀ	կգ	38	1800	68400
15842310	կոնֆետ 2	ԳՀ	կգ	30	2000	60000
15820000	թխվածքաբլիթ	ԳՀ	կգ	50	750	37500
15332230	մուրաբա	ԳՀ	կգ	40	2500	100000
15332290	ջել	ԳՀ	կգ	100	1800	180000

15321000	հյուր	ԳՀ	լիտր	85	650	55250
15863100	թել	ԳՀ	տոնի	70	400	28000
15841100	կակաո	ԳՀ	կգ	30	500	15000
15872400	աղ	ԳՀ	կգ	100	170	17000
15871256	աղացած պղպեղ	ԳՀ	կգ	3	2000	6000
15333100	տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	19	960	18240
15872600	սննդային սոդա	ԳՀ	կգ	40	250	10000
15898000	խմորիչ	ԳՀ	տոնի	20	210	4200
15810000	հալվա	ԳՀ	կգ	10	1000	10000
15331152	սիսեռ	ԳՀ	կգ	10	1150	11500
15332410	չիր	ԳՀ	կգ	6	2500	15000
15623000	կարտոֆիլի օսյա	ԳՀ	կգ	40	450	18000
15619000	հաճարաձավար	ԳՀ	կգ	120	400	48000
15617000	ցորենաձավար	ԳՀ	կգ	120	350	42000
15331151	հատիկ լոբի	ԳՀ	կգ	18	1000	18000
15842300	գեֆիր	ԳՀ	կգ	16	2100	33600
15616000	հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	180	450	81000
15614100	բրինձ	ԳՀ	կգ	180	450	81000
03221122	դոմիկ	ԳՀ	կգ	40	180	7200
15331168	սմբուկ	ԳՀ	կգ	30	220	6600
3221410	կաղամբ 1	ԳՀ	կգ	180	180	32400
3221410	կաղամբ 2	ԳՀ	կգ	600	200	120000
3212100	կարտոֆիլ 1	ԳՀ	կգ	740	220	162800
3212100	կարտոֆիլ 2	ԳՀ	կգ	1350	450	607500
3221111	սոխ 1	ԳՀ	կգ	240	300	72000
3221110	գազար 1	ԳՀ	կգ	50	400	20000
3221110	գազար 2	ԳՀ	կգ	250	250	62500
3221110	բագուն 1	ԳՀ	կգ	30	350	10500
3221110	բագուն 2	ԳՀ	կգ	210	250	52500
3221124	վարունգ 1	ԳՀ	կգ	60	400	24000
3221124	վարունգ 2	ԳՀ	կգ	60	250	15000
15871256	կանաչ քաղցր պղպեղ 1	ԳՀ	կգ	30	450	13500
15871256	կանաչ քաղցր պղպեղ 2	ԳՀ	կգ	10	350	3500
15331167	խառր կանաչի	ԳՀ	կգ	130	200	26000
3222331	ծիրան	ԳՀ	կգ	40	350	14000
3222332	դեղձ	ԳՀ	կգ	50	400	20000
3221121	լոլիկ 1	ԳՀ	կգ	10	800	8000
3221121	լոլիկ 2	ԳՀ	կգ	100	250	25000
03222134	սալոր	ԳՀ	կգ	20	600	12000
3222128	խնձոր 1	ԳՀ	կգ	50	400	20000
3222128	խնձոր 2	ԳՀ	կգ	230	400	92000
15332192	մանդարին	ԳՀ	կգ	40	450	18000
15332160	բանան	ԳՀ	կգ	40	600	24000
15331165	սխտոր	ԳՀ	կգ	4	1200	4800
03222129	տանձ	ԳՀ	կգ	25	700	17500
03222130	սերկեվիլ	ԳՀ	կգ	6	450	2700
03221127	մառոռի տերև	ԳՀ	կգ	50	200	10000
ԳՆՆԱԳՆՈՒ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						75000
39221100	փակ թասիկ	ՄԱ	հատ	1	1900	1900

39221100	փակ թասիկ	ՄԱ	հատ	1	1100	1100
39221100	մադիկ	ՄԱ	հատ	1	200	200
39221100	մադ	ՄԱ	հատ	1	550	550
39224330	դույլ	ՄԱ	հատ	1	400	400
39224330	աղբի դույլ	ՄԱ	հատ	1	3000	3000
39221100	քերիչ	ՄԱ	հատ	1	1000	1000
39831245	հատակի շոր	ՄԱ	տուփ	5	2350	11750
19210000	սեղանի շորեր	ՄԱ	հատ	16	450	7200
39221100	թաս	ՄԱ	հատ	3	900	2700
39832000	հեղուկ օձառ	ՄԱ	հատ	12	710	8520
39831241	տնտեսական օձառ	ՄԱ	հատ	5	250	1250
39831241	ամանի հեղուկ	ՄԱ	հատ	4	1540	6160
39224320	ամանի սպունգ	ՄԱ	հատ	40	40	1600
39831240	ռախշա	ՄԱ	հատ	6	330	1980
39831240	ռախշա	ՄԱ	հատ	14	200	2800
39836000	ավել	ՄԱ	հատ	8	950	7600
33761000	զուգ. թուղթ	ՄԱ	հատ	50	85	4250
33761000	զուգ. թուղթ	ՄԱ	հատ	48	115	5520
3921410	անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	30	160	4800
39221100	փոքր բահ	ՄԱ	հատ	4	180	720
Վարչական սարքավորումներ						900000
39711110	սառնարան	ՄԱ	հատ	1	400000	400000
39143110	մահճակալ	ՄԱ	հատ	20	25000	500000
ԳՐԱՄԵԼՑԱԿԱՑԻՆ ՆՅՈՒԹԵՐ						72670
39263200	գրասենյակային գրքեր	ՄԱ	հատ	5	900	4500
39263200	գրասենյակային գրքեր	ՄԱ	հատ	5	2000	10000
30197631	թուղթ A/4	ՄԱ	հատ	10	1900	19000
30197232	արագակար	ՄԱ	հատ	12	70	840
30197232	արագակար (կոշտ կազմով)	ՄԱ	հատ	6	1000	6000
30197231	ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1	1000	1000
30192121	գրիչ	ՄԱ	հատ	10	100	1000
30192130	գունավոր մատիտ	ՄԱ	տուփ	11	1000	11000
30192740	գունավոր թուղթ	ՄԱ	հատ	55	300	16500
30192710	սոսինձ	ՄԱ	հատ	2	300	600
30192130	ֆլումաստեր	ՄԱ	տուփ	1	1100	1100
30192121	շտրիխ	ՄԱ	հատ	1	260	260
31531210	մատյան	ՄԱ	հատ	1	800	800
3019723	մատիտ	ՄԱ	հատ	1	70	70
30192740	Հատուկ նպատակային այլ					195000
30192130	դեղորայք	ՄԱ	հատ	1	15000	15000
30192710	Այլ նյութեր					180000
44810000	ներկ 1կգ		հատ	12	1600	19200
44810000	ներկ 1կգ		հատ	7	3000	21000
44832000	ներկի լուծիչ 1 լ		հատ	10	1200	12000
24910000	Էմուլսիա 400գ		հատ	6	550	3300
44192800	ներկի վրձին		հատ	4	450	1800
44500000	կողպեք դրսի		հատ	6	4900	29400
44500000	կողպեք ներսի		հատ	4	4700	18800
44500000	կողպեքի միջուկ		հատ	2	1900	3800
42131170	փական ջրի 1/2		հատ	4	2400	9600

44160000	անկյուն - խողովակ 1/4		հատ	4	600	2400
44190000	պակի		հատ	1	500	500
44411100	ծորակ սառը-տաք ջրի		հատ	2	6000	12000
44411100	ծորակ սառը ջրի		հատ	3	4000	12000
44160000	պ/է խողովակ 2 մ		հատ	4	2000	8000
44160000	պ/է խողովակ 0,5 մ		հատ	2	900	1800
44163100	մետաղապլաստե խողովակ 16մմ		մ	32	300	9600
31684100	էլ. Վարդակ		հատ	4	600	2400
44163340	անցում 100-120		հատ	5	800	4000
44163340	անկյուն ϕ -100 90°		հատ	4	700	2800
44111413	մեկուսիչ ժապավեն		հատ	3	200	600
31221280	էլ. Լար 2x2,5		մ	10	250	2500
44921500	ծեփամածիկ 25կգ		պարկ	1	2500	2500
	Այլ ծախսեր	ՄԱ				312000
90900000	կանխարգելիչ ախտահանում	ՄԱ	դրամ	1		30000
85121000	բուժ գնում	ՄԱ	դրամ	1		100000
79411210	գնումների համակարգողի	ՄԱ	հատ	7		62000
65200000	սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	հատ	1		100000
	արխիվացման ծառայություն	ՄԱ	հատ	1		20000
	Էներգետիկ ծառայություններ	ՄԱ				1800000
65300000	էներգիա	ՄԱ	կվտ	1		400000
65200000	գազ	ՄԱ	խմ	1		1400000
	Կոմունալ ծառայություններ	ՄԱ				110000
65100000	Ջուր		խմ	1		60000
	Այլ					50000
64200000	Կապի ծառայություններ	ՄԱ	հատ	1	60000	60000